4

PHỤ LỤC
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-KHCN ngày      tháng 03 năm 2018 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc mời gọi tổ chức cá nhân đăng ký tham gia hỗ trợ doanh nghiệp ứng dụng, chuyển giao và đổi mới công nghệ; phát triển thị trường công nghệ, tài sản trí tuệ)
CÁC BIỂU MẪU
	Mẫu số 01
	Đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí ứng dụng, chuyển giao và đổi mới công nghệ

	Mẫu sồ 02
	Đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí phát triển thị trường công nghệ

	Mẫu số 03a
	Bản đăng ký tham gia hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ

	Mẫu số 03b
	Giấy xác nhận tham gia hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ

	Mẫu số 03c
	Đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí phát triển tài sản trí tuệ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ

ỨNG DỤNG, CHUYỂN GIAO VÀ ĐỔI MỚI CÔNG NGHỆ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh.

1. Tên tổ chức/cá nhân:

2. Địa chỉ:

3. Điện thoại: ………………… Fax: …………………. Email:

4. Cơ quan quyết định thành lập (nếu có):

5. Loại hình kinh tế:

- Doanh nghiệp nhà nước:
- Doanh nghiệp tư nhân:
- Doanh nghiệp có yếu tố nước ngoài:

- Doanh nghiệp Khoa học và Công nghệ:

- Hợp tác xã/tổ hợp tác/hộ kinh doanh/khác:

6. Người đại diện:

- Họ và tên:

- Chức vụ:

7. Tên dự án ứng dụng chuyển giao và đổi mới công nghệ:

8. Tổng kinh phí thực hiện dự án:

9. Nguồn vốn:

10. Thời gian thực hiện:

11. Kinh phí đề nghị Nhà nước hỗ trợ:

12. Tài liệu kèm theo:

- Dự án hoặc báo cáo nghiên cứu khả thi đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định của pháp luật về đầu tư;

- Giải trình kinh tế - kỹ thuật, trong đó nêu rõ giải pháp về công nghệ bao gồm: quy trình công nghệ; phân tích và lựa chọn phương án công nghệ; danh mục máy móc, trang thiết bị; dây chuyền công nghệ; đánh giá tác động của công nghệ đến môi trường và hiệu quả kinh tế - xã hội.

- Bản sao Báo cáo tài chính đã được kiểm toán hoặc được cơ quan có thẩm quyền xác nhận theo quy định của pháp luật năm trước liền kề với năm đề nghị hỗ trợ;

- Bản sao Tờ khai tự quyết toán thuế hàng năm theo quy định của pháp luật về thuế năm trước liền kề với năm đề nghị hỗ trợ (có xác nhận của cơ quan thuế đã là nộp tờ khai);

- Tài liệu xác nhận việc thực hiện các chính sách đối với người lao động;

- Bản sao Biên bản kiểm tra quyết toán thuế (nếu có);

- Bản sao Giấy phép đầu tư hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh;

- Bản sao Hợp đồng chuyển giao công nghệ (nếu có);

- Hợp đồng chế tạo, mua sắm thiết bị công nghệ (nếu có);

- Hồ sơ về hoạt động nghiên cứu, ứng dụng của dự án (nếu có): thuê tư vấn chuyển giao công nghệ, tiến bộ khoa học và công nghệ (trong và ngoài nước), thuê chuyên gia, tư vấn, tìm kiếm thông tin ; đào tạo, nhân công, các dịch vụ liên quan về kỹ thuật và Sở hữu trí tuệ; về xây dựng phần mềm, giao diện, thiết kế, xây dựng website quảng bá sản phẩm,...

- Bản sao các hồ sơ có liên quan đến chất lượng sản phẩm (nếu có);

- Bản sao Giấy chứng nhận là doanh nghiệp khoa học và công nghệ (nếu có);

- Tài liệu chứng minh các hoạt động vì cộng đồng, an sinh xã hội (nếu có);

- Bản sao các báo cáo thống kê về khoa học và công nghệ (nếu có);​

- Bản sao Quyết định thành lập Quỹ phát triển khoa học công nghệ của Doanh nghiệp (nếu có).

13. Phần cam đoan: Chúng tôi cam đoan các hồ sơ gửi đến Sở Khoa học và Công nghệ là đúng sự thật. Nếu được Nhà nước hỗ trợ kinh phí thực hiện dự án của doanh nghiệp chúng tôi xin đảm bảo thực hiện đầy đủ theo quy định và theo đúng các nội dung được duyệt.

………........, ngày ……. tháng ……. năm 20…..

GIÁM ĐỐC DOANH NGHIỆP

(Ký tên và đóng dấu)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ

PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG CÔNG NGHỆ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh.

1. Tên tổ chức/cá nhân:

2. Địa chỉ:

3. Điện thoại: ………………… Fax: …………………. Email:

4. Cơ quan quyết định thành lập (nếu có):

5. Loại hình kinh tế:

- Doanh nghiệp:

- Tổ chức khoa học và công nghệ:

- Khác:

6. Người đại diện:

- Họ và tên:

- Chức vụ:

7. Tên đề tài/dự án:

8. Tổng kinh phí thực hiện dự án:

9. Nguồn vốn:

10. Thời gian thực hiện:

11. Kinh phí đề nghị Nhà nước hỗ trợ:

12. Tài liệu kèm theo:

- Đơn đề nghị hỗ trợ (theo mẫu)

- Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ (nếu có);

- Hồ sơ thủ tục thành lập tổ chức khoa học và công nghệ (nếu có);

- Thuyết minh đề tài, dự án đề nghị hỗ trợ.

13. Phần cam đoan: Chúng tôi cam đoan các hồ sơ gửi đến Sở Khoa học và Công nghệ là đúng sự thật. Nếu được Nhà nước hỗ trợ kinh phí thực hiện dự án của doanh nghiệp chúng tôi xin đảm bảo thực hiện đầy đủ theo quy định và theo đúng các nội dung được duyệt.

………........, ngày ……. tháng ……. năm 20…..

Tổ chức/cá nhân

(Ký tên và đóng dấu)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA
HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN TÀI SẢN TRÍ TUỆ
Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh

1.Tên tổ chức/cá nhân: ……………………………………………………
2. Đại diện là ông (bà): ……………………………………………………
3.Chức vụ: ………………………………………………………………..
4. Địa chỉ: …………………………………………………………………
5. Điện thoại: ............................ Fax:........................ Email:.................
6. Loại hình kinh tế:...............................................................................
Căn cứ Quyết định số 53/2017/QĐ-UBND ngày 21/12 /2017 của UBND tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định hỗ trợ ứng dụng, chuyển giao và đổi mới công nghệ; phát triển thị trường công nghệ, tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2017-2020.

Chúng tôi xin đăng ký tham gia với nội dung:
………………………………………………………………....................
…………………………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………......
Tài liệu liên quan đến nội dung xin hỗ trợ (nếu có): ……………………
……………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………….
7. Phần cam đoan: Chúng tôi cam đoan các hồ sơ gửi đến Sở Khoa học và Công nghệ là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật đối với thông tin đã cung cấp./.

……..., ngày ……. tháng ……. năm 20…..

Tổ chức/cá nhân

(Ký tên và đóng dấu)

	UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GXN-KHCN

	Tây Ninh,  ngày      tháng    năm 201

GIẤY  XÁC NHẬN

Tham gia hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ

Căn cứ Quyết định số 53/2017/QĐ-UBND ngày 21/12 /2017 của UBND tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định hỗ trợ ứng dụng, chuyển giao và đổi mới công nghệ; phát triển thị trường công nghệ, tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2017-2020;

Xét hồ sơ đăng ký tham gia hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ,  ngày....tháng.... năm 20.....  của (tổ chức/cá nhân):

…………………………………..................................................................

Đại diện là ông (bà) ………………………………………………………..
Chức vụ : …………………………………………………………………..
Địa chỉ: …………………………………………………………………….
Điện thoại: …………. Fax : ………………… Email : …………………...
Loại hình kinh tế : ……………………………………………………….
Sở Khoa học và Công nghệ xác nhận……………. (tổ chức/cá nhân) …………………. đáp ứng đúng theo quy định và tham gia hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ với các nội dung:

......................................................................................................................

......................................................................................................................
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLCN.

	GIÁM ĐỐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ

PHÁT TRIỂN TÀI SẢN TRÍ TUỆ
Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh

1. Tôi tên: ………………………………………………………………
2. Chức vụ: ……………………………………………………………..
3. Đại diện: …………………………………………………………….
4. Địa chỉ: ………………………………………………………………
5. Điện thoại: ………….Fax:.................... Email: ……………………
6.  Loại hình kinh tế: …………………………………………………..
(doanh nghiệp/cơ sở)……… chúng tôi đã đăng ký và được Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh xác nhận đăng ký tham gia tại Giấy xác nhận số: …../GXN-KHCN ngày..... tháng......năm 20.....của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ với nội dung:
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
(doanh nghiệp/cơ sở/)………chúng tôi đã hoàn thành các nội dung đăng ký tham gia.
Đề nghị hỗ trợ kinh phí (bằng số): ..................………………….................
(bằng chữ: ……………………………………………………………….. )
Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh xem xét quyết định cấp kinh phí hỗ trợ cho chúng tôi theo quy định.

- Tài liệu kèm theo đơn gồm có:
1/ Đơn đăng ký tham gia Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp.

2/Hồ sơ liên quan đến nội dung đề nghị hỗ trợ: (Bản sao có công chứng Thông báo chấp nhận đơn hợp lệ hoặc Văn bằng chứng nhận quyền sở hữu công nghiệp của cấp có thẩm quyền; hoặc bản sao có công chứng Giấy/Bằng chứng nhận đạt giải thưởng về thương hiệu tham gia Hội chợ quốc tế thương hiệu nổi tiếng tại Việt Nam; hoặc hồ sơ về hoạt động sản xuất, kinh doanh sản phẩm đặc thù, sản phẩm làng nghề mang địa danh của tỉnh),...

3/ Tài liệu khác có liên quan (nếu có):

…………………………………………………………………………………...

8. Phần cam đoan: Chúng tôi cam đoan các hồ sơ, chứng từ tài chính gửi đến Sở Khoa học và Công nghệ là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật đối với thông tin đã cung cấp./.

……..., ngày ……. tháng ……. năm 20…..

Tổ chức/cá nhân

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

(Mẫu số 01)

(Mẫu số 02)

(Mẫu 03a)

(Mẫu số 03b)

(Mẫu số 03c)